
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

BALI UNITED FC VS PSIS SEMARANG     4 - 0
#271 01/05/2025, 19.00 WIB KAPTEN I WAYAN DIPTA, GIANYAR   Cerah   29 C   Penonton: 3864

Wasit : GINANJAR RAHMAN
LATIEF

Asisten Wasit 1 : RUSLAN WALY
Asisten Wasit 2 : GILANG MIJWAR
VAR: M.ERFAN EFENDI,

S.PD.
AVAR: FAJAR FURQON

Cadangan Wasit : PIPIN INDRA
PRATAMA

Penilai Wasit : MUGITO
Match Commisioner : HADI PURNOMO

General Coordinator : RICHI KURNIAWAN
Media Officer : ALEXANDER MP

BALI UNITED FC PSIS SEMARANG
MERAH - HITAM - MERAH PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 1 ] GK ADILSON AGUERO DOS SANTOS
[ 6 ] CM BRANDON JAMES WILSON
[ 9 ] LWF BORIS KOPITOVIC  75
[ 10 ] LWF JEAN MARIE PRIVAT BEFOLO MBARGA (C)
[ 18 ] DM I KADEK AGUNG WIDNYANA PUTRA  84(1)
[ 20 ] CB JAIMERSON DA SILVA XAVIER
[ 22 ] RB NOVRI SETIAWAN  90+2
[ 24 ] LB RICKY FAJRIN SAPUTRA
[ 41 ] AM IRFAN JAYA  66,  84
[ 44 ] CB KADEK AREL PRIYATNA  75(1)
[ 47 ] RWF RAHMAT ARJUNA RESKI  56

[ 30 ] GK MUHAMMAD ADI SATRYO
[ 5 ] CB JOAO VITOR FERRARI SILVA  22
[ 6 ] CB LUCAS BARETTO  18,  HT (1)

[ 7 ] CF PAULO DOMINGOS GALI DA COSTA FREITAS
[ 14 ] RB RIYAN ARDIANSYAH
[ 16 ] CM REIVA APRILIANSYAH  HT
[ 25 ] LB MOCH SANDY FERIZAL
[ 29 ] CF SEPTIAN DAVID MAULANA (C)
[ 31 ] CB RAHMAT SYAWAL  69
[ 68 ] CM TRI SETIAWAN  85
[ 99 ] CF GUSTAVO MOURA E SOUZA  69(1)

Substitutes Substitutes
[ 95 ] GK FITRUL DWI RUSTAPA
[ 2 ] LB AGUNG MANNAN
[ 5 ] CB BAGAS ADI NUGROHO  75(1)
[ 7 ] AM MOH. SIDIK SAIMIMA
[ 8 ] AM MITSURU MARUOKA
[ 26 ] CB KOMANG TRI ARTA WIGUNA
[ 42 ] AM MAOURI ANANDA YVES RAMLI SIMON
[ 71 ] DM M LUTHFI KAMAL B  84(1)
[ 76 ] RB KADEK LANANG AGUS SURYA ARTAYANA  75
[ 78 ] AM I KOMANG ANANTA KRISNA PUTRA  84
[ 91 ] RWF RAHMAT  56
[ 99 ] CF EVERTON NASCIMENTO DE MENDONCA

[ 26 ] GK SYAHRUL TRISNA FADILLAH
[ 3 ] RB MOHAMMAD HAYKAL ALHAFIZ  69
[ 11 ] CF SUDI ABDALLAH  69(1)
[ 24 ] CF MUCHAMAD WILDAN RAMDHANI NUGRAHA  85
[ 45 ] CB AHMAD SYIHA BUDDIN
[ 56 ] DM RIDHO SYUHADA PUTRA  HT,  52
[ 69 ] CM DELFIN RUMBINO  HT (1)

Head Coach:
ALESSANDRO STEFANO CUGURRA RODRIGUES Head Coach:

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 4 min. Second Half: 5 min.

Match Events
18 LUCAS BARETTO

22 JOAO VITOR FERRARI SILVA

HT REIVA APRILIANSYAH

HT RIDHO SYUHADA PUTRA

HT (1) LUCAS BARETTO

HT (1) DELFIN RUMBINO

52 RIDHO SYUHADA PUTRA

RAHMAT ARJUNA RESKI 56

RAHMAT 56

IRFAN JAYA 66

69 RAHMAT SYAWAL

69 MOHAMMAD HAYKAL ALHAFIZ

69(1) GUSTAVO MOURA E SOUZA

69(1) SUDI ABDALLAH

BORIS KOPITOVIC 75

KADEK LANANG AGUS SURYA ARTAYANA 75



KADEK AREL PRIYATNA 75(1)

BAGAS ADI NUGROHO 75(1)

IRFAN JAYA 84

I KOMANG ANANTA KRISNA PUTRA 84

I KADEK AGUNG WIDNYANA PUTRA 84(1)

M LUTHFI KAMAL B 84(1)

85 TRI SETIAWAN

85 MUCHAMAD WILDAN RAMDHANI NUGRAHA

NOVRI SETIAWAN 90+2

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20
PEMAIN YOYO EPA

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


